
ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DI ACCOGLIENZA

9 Martedì h. 15-17
Emanuela Merelli https://unicam.webex.com/meet/emanuela.merelli POLO LODOVICI Edificio A

10 Mercoledì h 10-13
Stefano Maestri https://unicam.webex.com/meet/stefano.maestri POLO LODOVICI Edificio A

11 Giovedì

12 Venerdì h. 10-13
Michela Quadrini https://unicam.webex.com/meet/michela.quadrini POLO LODOVICI Edificio A

16 Martedì h. 15-17
Fabrizio Fornari

https://unicam.webex.com/meet/fabrizio.fornari POLO LODOVICI Edificio A

17 Mercoledì h 10-13
Andrea Polini https://unicam.webex.com/meet/andrea.polini

POLO LODOVICI Edificio A

18 Giovedì h 15.17
Massimo Callisto https://unicam.webex.com/meet/massimo.callisto POLO LODOVICI Edificio A

19 Venerdì h. 10-13
Flavio Corradini https://unicam.webex.com/meet/flavio.corradini

POLO LODOVICI Edificio A

23 Martedì h 15-17 Loreti Michele https://unicam.webex.com/meet/michele.loreti
POLO LODOVICI Edificio A

24 Mercoledì h 10-13 Grid Thoma
https://unicam.webex.com/meet/grid.thoma POLO LODOVICI Edificio A

25 Giovedì

26 Venerdì h 10-13 Barbara Re https://unicam.webex.com/meet/barbara.re
POLO LODOVICI Edificio A

PORTE APERTE IN UNICAM estate 2024
DALL' 8 LUGLIO AL 9 AGOSTO - DAL 19 AGOSTO al 6 SETTEMBRE 

LUGLIO

OPEN DAY CAMERINO

LABORATORI APERTI

https://unicam.webex.com/meet/emanuela.merelli
https://unicam.webex.com/meet/stefano.maestri
https://unicam.webex.com/meet/michela.quadrini
https://unicam.webex.com/meet/fabrizio.fornari
https://unicam.webex.com/meet/andrea.polini
https://unicam.webex.com/meet/massimo.callisto
https://unicam.webex.com/meet/flavio.corradini
https://unicam.webex.com/meet/michele.loreti
https://unicam.webex.com/meet/grid.thoma
https://unicam.webex.com/meet/barbara.re


30 Martedì h 15-17 Andrea Morichetta https://unicam.webex.com/meet/andrea.morichetta
POLO LODOVICI Edificio A

31 Mercoledì h 10-13 Rosario Culmone https://unicam.webex.com/meet/rosario.culmone
POLO LODOVICI Edificio A

ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE
SEDE DI ACCOGLIENZA E/O 

AULA VIRTUALE

1 Giovedì h.15-17
Diletta Romana 
Cacciagrano

https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagran
o POLO LODOVICI Edificio A

2 Venerdì h 10-13
Marco Piangerelli https://unicam.webex.com/meet/marco.piangerelli POLO LODOVICI Edificio A

6 Martedì h.15-17 Fausto Marcantoni https://unicam.webex.com/meet/fausto.marcantoni
POLO LODOVICI Edificio A

7 Mercoledì h 10-13
Luca Padovani https://unicam.webex.com/meet/luca.padovani POLO LODOVICI Edificio A

8 Giovedì h.15-17
Flavio Corradini https://unicam.webex.com/meet/flavio.corradini POLO LODOVICI Edificio A

9 Venerdì h. 10-13 Stefano Maestri https://unicam.webex.com/meet/stefano.maestri
POLO LODOVICI Edificio A

20 Martedì h 15-17 Lorenzo Rossi https://unicam.webex.com/meet/lorenzo.rossi
POLO LODOVICI Edificio A

21 Mercoledì h.10-13
Diletta Romana 
Cacciagrano

https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagran
o POLO LODOVICI Edificio A

22 Giovedì h 15-17 Luca Tesei https://unicam.webex.com/meet/luca.tesei
POLO LODOVICI Edificio A

23 Venerdì h.10-13 Luca Tesei https://unicam.webex.com/meet/luca.tesei
POLO LODOVICI Edificio A

27 Martedì h.15-17 Massimo Callisto https://unicam.webex.com/meet/massimo.callisto
POLO LODOVICI Edificio A

28 Mercoledì h 10-13
Emanuela Merelli https://unicam.webex.com/meet/emanuela.merelli POLO LODOVICI Edificio A

Agosto

https://unicam.webex.com/meet/andrea.morichetta
https://unicam.webex.com/meet/rosario.culmone
https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagrano
https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagrano
https://unicam.webex.com/meet/marco.piangerelli
https://unicam.webex.com/meet/fausto.marcantoni
https://unicam.webex.com/meet/luca.padovani
https://unicam.webex.com/meet/flavio.corradini
https://unicam.webex.com/meet/stefano.maestri
https://unicam.webex.com/meet/lorenzo.rossi
https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagrano
https://unicam.webex.com/meet/diletta.cacciagrano
https://unicam.webex.com/meet/luca.tesei
https://unicam.webex.com/meet/luca.tesei
https://unicam.webex.com/meet/massimo.callisto
https://unicam.webex.com/meet/emanuela.merelli


29 Giovedì h.15-17
Loreti Michele https://unicam.webex.com/meet/michele.loreti POLO LODOVICI Edificio A

30 Venerdì h 10-13
Grid Thoma https://unicam.webex.com/meet/grid.thoma POLO LODOVICI Edificio A

ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE
SEDE DI ACCOGLIENZA E/O 

AULA VIRTUALE

3 Martedì h 15-17
Marco Piangerelli https://unicam.webex.com/meet/marco.piangerelli POLO LODOVICI Edificio A

4 Mercoledì h10-13
Barbara Re https://unicam.webex.com/meet/barbara.re POLO LODOVICI Edificio A

5 Giovedì h15-17
Andrea Morichetta https://unicam.webex.com/meet/andrea.morichetta POLO LODOVICI Edificio A

6 Venerdì h10-13
Michela Quadrini https://unicam.webex.com/meet/michela.quadrini POLO LODOVICI Edificio A

SETTEMBRE

https://unicam.webex.com/meet/michele.loreti
https://unicam.webex.com/meet/grid.thoma
https://unicam.webex.com/meet/marco.piangerelli
https://unicam.webex.com/meet/barbara.re
https://unicam.webex.com/meet/andrea.morichetta
https://unicam.webex.com/meet/michela.quadrini
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